Educação. 
(3) Tradutor Intérprete de Libras – valor mensal de R$ 3.343,27 (carga horária de 30 horas semanais). 
(4) Tradutor Intérprete de Libras – valor mensal de R$ 2.256,81 (carga horária de 20 horas semanais). 
(5) Vale Alimentação no importe de R$ 627,72 (seiscentos e vinte e sete reais e setenta e dois centavos) nos termos da Lei 
Municipal nº 2.519/2014 e alterações. 

1.2. O ANEXO I - ATRIBUIÇÕES FUNCIONAIS apresentam as atividades a serem desempenhadas pelos servidores no exercício 
das funções. 

1.3. O PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024 terá vigência de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado.